" 14 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии

в  Иркутской области

(г. Иркутск)

_______________________ Нефедьев М.В.

место проведения заседания

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор Территориального

отдела государственного автодорожного надзора по Иркутской области)

ПРОТОКОЛ № 06

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Иркутской области (г. Иркутск)

Присутствовали:

февраля 2017 г. Иркутск

дата

Члены комиссии:

Смотрова Татьяна Васильевна

председатель Территориальной экзаменационной комиссии ( заместитель начальника МУГАДН по

Республике Бурятия и Иркутской области)

Невидимов Сергей Александрович

Нефедьев Михаил Викторович

государственный инспектор отдела ТН и РЭР УГИБДД ГУ МВД России по Иркутской областиПопов Алексей Олегович

заместитель председателя экзаменационной комиссии, секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии(государственный инспектор Территориального отдела государственного автодорожного надзора

по Иркутской области)

I. Об использовании комплета экзаменационных билетов

Выступил: председатель территориальной экзаменационной комиссии Нефедьев М.В.

Нефедьев М.В. предложил  с целью повышения качества проведения экзамена и объективности принимаемых решений применить на экзамене 14.02.2017 г.

комплект экзаменационных билетов № 3.

Решили: При проведении экзамена 14.02.2017 г. использовать комплект экзаменационных билетов № 3.

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

Негосударственное Образовательное учреждение

начального профессионального образования

Иркутская объединённая техническая школа

Общероссийской общественно-государственной

организации «Добровольное общество содействия

армии, авиации и флоту России» (№986, г.

Иркутск), срок обучения с 16.01.2017г. по

28.01.2017г. (Подготовка по: базовый курс, курс

по перевозке в цистернах, курс по перевозке

опасных грузов  1 класса)

Абрамов Валерий Анатольевич
сдал, Пр. № 5

от 07.02.2017
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Негосударственное Образовательное учреждение

начального профессионального образования

Иркутская объединённая техническая школа

Общероссийской общественно-государственной

организации «Добровольное общество содействия

армии, авиации и флоту России» (№986, г.

Иркутск), срок обучения с 16.01.2017г. по

28.01.2017г. (Подготовка по: базовый курс, курс

по перевозке опасных грузов  7 класса)

открываемые классы ОГ

Основной курс - Цистерны

5

№ п/п ФИО (полностью) 1 классБазовый курс

II. Проведение квалификационного экзамена

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

результат

3

Негосударственное Образовательное учреждение

начального профессионального образования

Иркутская объединённая техническая школа

Общероссийской общественно-государственной

организации «Добровольное общество содействия

армии, авиации и флоту России» (№986, г.

Иркутск), срок обучения с 16.01.2017г. по

28.01.2017г. (Подготовка по: базовый курс, курс

по перевозке в цистернах)

-

7 класс

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

4 762

Хомяков Андрей Владимирович сдал - - - сдал

Тупицын Николай Михайлович - - - сдалсдал

Широков Денис Николаевич
сдал, Пр. № 5

от 07.02.2017
- - - сдал

5 да

6 да

7 да

8 нет

9 нет

10 нет

11 нет

12 да

Бузмаков Виктор Владимирович сдал не сдал - -

Манжуев Михаил Максимович

Частное Профессиональное Образовательное

Уучреждение "АВТОШКОЛА

АВТОМОБИЛИСТ" (№ 982, г. Братск)

 срок обучения с 23.01.2017 г. по 28.01.2017г.

(Подготовка по: базовый курс, курс по перевозке в

цистернах)

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Ганиулин Ренат Мансурович сдал

-

Гладких Олег Николаевич не сдал - - - -

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
сдал, Пр. № 5

от 07.02.2017
-

Тулохонов Афанасий Трофимович
сдал, Пр. № 5

от 07.02.2017

Негосударственное Образовательное учреждение

начального профессионального образования

Иркутская объединённая техническая школа

Общероссийской общественно-государственной

организации «Добровольное общество содействия

армии, авиации и флоту России» (№986, г.

Иркутск), срок обучения с 16.01.2017г. по

28.01.2017г. (Подготовка по: базовый курс, курс

по перевозке в цистернах, курс по перевозке

опасных грузов  7 класса)

Частное Профессиональное Образовательное

Уучреждение "АВТОШКОЛА

АВТОМОБИЛИСТ" (№ 982, г. Братск)

 срок обучения с 19.12.2016 г. по 30.12.2016г.

(Подготовка по: базовый курс, курс по перевозке в

цистернах)

Гапоненко Владимир Владимирович сдал не сдал - -

не сдал - -

Днепровский Виталий Геннадьевич
сдал, Пр. № 5

от 07.02.2017
сдал

Савин Роман Сергеевич сдал сдал

Частное Профессиональное Образовательное

Уучреждение "АВТОШКОЛА

АВТОМОБИЛИСТ" (№ 982, г. Братск)

 срок обучения с 23.01.2017 г. по 28.01.2017г.

(Подготовка по: базовый курс, курс по перевозке в

цистернах, курс по перевозке опасных грузов  1

клас)

сдалсдал, Пр. № 5 от 07.02.2017

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
сдал, Пр. № 5

от 07.02.2017

сдал, Пр. № 5

от 07.02.2017
сдал -

-

-

13 нет

14 да

15 да

16 нет

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Макаров Дмитрий Александрович сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал не сдал - - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Лысанов Дмитрий Юрьевич

Федеральное государственное образовательное

учреждение начального и  дополнительного

профессионального образования «Братский

межотраслевой учебный центр по подготовке,

переподготовке и повышению квалификации

кадров» (№669, г Братск) срок обучения с

05.12.2016г. по 10.12.2016г. (Подготовка по:

базовый курс, курс по перевозке в цистернах)

Мокшин Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Автономная некомерческая организация

дополнительного профессионального образования

"Топливно-энергетический учебно-

консультационный центр"(№1038, г. Иркутск)

срок обучения с 06.01.2017 г. по 11.01.2017 г.

(Подготовка по: базовый курс, курс по перевозке в

цистернах)

Гурков Роман Владимирович сдал не сдал

Буйнов Александр Георгиевич сдал сдал

Плотников Евгений Анатольевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Высоких Владимир Александрович -

- - -

Рыжкович Сергей Аркадьевич

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Толкачев Виктор Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Рынденко Вячеслав Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Старков Евгений Юрьевич сдал сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Грынькив Роман Петрович
сдал, Пр. № 3

от 24.01.2017
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Усть-Кутский институт водного транспорта

(филиал) федерального бюджетного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Новосибирская

государственная академия водного транспорта»

УИВТ (филиал) ФБОУ ВПО «НГАВТ» (№ 621, г.

Усть-Кут), срок обучения с 09.01.2017г. по

20.01.2017г. (Подготовка по: базовый курс, курс

по перевозке в цистернах)

Елисеев Юрий Владимирович

26 да

С.А. Невидимов

А.О. Попов

Т.В. Смотрова

8 (3952) 209139

Смотрова Т.В.

Секретарь комиссии:

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Выслушали:

Секретаря экзаменационной комиссии Т.В. Смотрову.

Выслушали:

Председателя территориальной экзаменационной комиссии Нефедьева М.В.

Решили:

Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Иркутской области (г. Иркутск) провести в соответствии с графиком 21 февраля 2017 года

IV. О назначении даты следующего заседания Территориальной экзаменационной комиссии в Иркутской области (г.Иркутск)

Решили:

1.Замечаний по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

2. Экзамен сдавали 26 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 20 кандидатов (76,92%).

III. Проведение анализа итогов экзамена

Ленский Владимир Викторович

Частное профессиональное образовательное

учреждение Автошкола «Скорость» (№ 960,

г.Саянск) срок обучения с 09.01.2017г. по

20.01.2017г. (Подготовка по: базовый курс, курс

по перевозке в цистернах)

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -